

2019թ. Գնումների պլան

Պատվիրատու՝ Ջրառատի համայնքապետարան
 րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման 204085
 Ծրագիրը՝ 2019թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	16	3 200
30192131	սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
30197111	Կարիչի մետաղալարեր, կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	100	25	2 500
30197112	Կարիչի մետաղալարեր, կապեր միջին	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30197231	Թղթապանակ պոլիմ. թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	60	6 000
30197233	Թղթապանակ թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
30197321	կարիչ մինչև 20թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 400	2	2 800
22516100	նոթատետր	ՄԱ	հատ	500	7	3 500
30197331	Դակիչ քանոնով երկանցք	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
30197644	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2 200	74	162 800
30199230	Նամակ ,ծրար	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30199420	Թուղթ նշումների սոսնձապատ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
39263200	Գրասենյակայնի գիրք	ՄԱ	հատ	800	15	12 000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	7	1 750
24911200	Սոսինձ Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
30234300	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	100	17	1 700
30234620	Ֆլեշ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000

39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	3	300
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450	3	1 350
30141210	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	2 400	2	4 800
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	50	7	350
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	450	3	1 350
35821400	Դերոշ	ՄԱ	հատ	5 500	2	11 000
39831240	գորգ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	76 900	1	76 900
39831274	Էկրանի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	12	6 600
39522330	Պատուհան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
39831284	Հատուկ մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
39831280	Ապակի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
39812410	Կահույքի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	1 600	3	4 800
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակ	ՄԱ	հատ	60	100	6 000
39514100	Խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	750	8	6 000
39221140	թելի բաժակներ	ՄԱ	հատ	350	12	4 200
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	60	21 000
39839100	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար ձոռով	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1 500	12	18 000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1 000	12	12 000
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
39221120	բաժակներ	ՄԱ	հատ	500	12	6 000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
9132200	Բենզին ուեգույար	ՄԱ	դրամ	330 000	1	330 000
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600 000
30192700	նվերներ դպրոց հաճախող և ավարտող երեխաներին	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
3199740	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 500 000	1	3 500 000
72211100	Ցանցային, համացանցային ներքին ծառայողական կայքի համակարգչային	ՄԱ	դրամ	380 000	1	380 000
65200000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
72590000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
92411100	Այլ վարձատրություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

90511120	Համայնքի տարածքի կենցաղային աղբահանության ծառայությունների ձևոր բերման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
98111120	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
45312310	Հակակարկտային կայաները պահպանելու համար	ՄԱ	դրամ	270 000	1	270 000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45331117	Ճանապարհների հիմնանորոգում և ասֆալտապատում	ԳՀ	դրամ	44000000	1	44000000
45400000	ճանապարհների նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1,000 000
45233103	Ճանապարհների խճապատման և հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
85320000	գնում չհանդիսացող ծառայություն /այլ սոցիալական ծառայություններ/	ԳԳԾ	դրամ	2000000	1	2000000
	Ընդամենը					59 321 450